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Bpa ocHoea Ha q.neH 48 crae 3 o4 3axoHor
3a aAMXH t4crparhBHhre clyx6exnqr
("Cnyx6eH Becnnx na Peny6lnxa
Maxe4oxraja"6p.27 f L4, tgg/14, 48h5,
1.54/1.5,5/1,6, 1,42/16 n tt/j.8 u,,Cnyx6ea
BecHrx xa Peny6nrxa CeeepHa
M a xe4o H rja " 6p.27 5 / L9, L4/ 20,215 / 2L
n99/22) rpaAoHaqanHhK Ha onun4Ha EoroeuFbe
Ha AeH 24.08.2023 roAhHa AoHecyBa:

' oMyKA

3a ne6op Ha KaH4uAaror Ca4raje Xaarnu co
uuSpa ynP0101802000 Brau copa6ornrr sa
AaHOqX 1,| TaKC]t H AaHOqeH lt3BpluhTer|.

flo 3aBpuIyBarbe Ha qenara npoqeAypa 3a
yHanpeAyBabe Ha aAMhHl4crparnBHh
cnyx6eHrr-114 no hHrepeH noBilK O4/ZOZ3
o6jaaeH Ha AeH 04.09.2023 roA.
aAMilHt4crparnB+t4or cnyx6eHrx Ca4raje
Xanunu ce yHanpeAyBa Ha HoBoro pa6orxo
Mecro co 3Barbe Bnul copa6orHr4K 3a AaHoq[ ]t
raKcv vt AaHoLteH t43BptufiTen.

I
Oeaa o4nyKa BneryBa Bo cuna co AeHor Ha

AeHocyBaFbero,r4 (e ce o6jaeu Ha WEB
crpaHhLlara Ha Onu:rrna Eoroarrue.

flpe4meror ro u3rororBur' :Aruttr 3u6eon

Komuna e Bogovines
Kryeta ri
Nr.04-2203/6-4
24.08.25023

NE bazE t€ nenit 48 paragrafi 3 te Ligjit per
n6pun6sit administrativ ("Gazeta zyrtare e
Republik6s sE Maqedonisl" nr.27f 14,
r99 h4, 48h5, t54/ 1_5, 5/ L6, 1.42/ t6 dhe
11/18 dhe "Gazeta zyrtare e RepublikEs sd
Maqedonisd s€ Veriut" nr.27S/j,9, t4/20,
2L5/21dhe 99/22) Kryetari i Komun6s s6
BogovinEs me datd 24.08.2023 sjel16:

VENDIM

PEr p€rzgjedhjen e kandidatit Sadije Halili me
shif6r UPR0101V02000 Bashkpuntor i lart per
tatime dhe taksa dhe permbarues tatimor.

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansimit te nepun€sit administrativ sipas
shpalljes interne O4/2O23 te shypallur me
04.08.2023 vit , n6npun6si administrativ Sadije
Halili avansohet n6 vend t6 ri t6 punes me titull
Bashkpuntor i lart per tatime dhe taksa dhe
permbarues tatimor.

Ky Aktvendim hyn ne fuqi diten e sjelljes dhe do
te shpallet ne WEB faqen e komunds s6
Bogovines.

L€nddn e pregaditi :Agim Ziberi

Komuna e
OnurrrHa SoroehFbe
Fpa4onavanHrx
6ecxux Ennu:u

,{ocraeeHo Ao : -apxxBa

. -CMpeTKOBOTCBO

-epa6orenuor

Derzuar deri te: - arkivi
-kontalibiteti
-i/e punesuari

ffin+r;;ft"
jo'. '' ' *.,r]1,+X
es _1t":

IFi rIi.,.:r,;-te tt,.hj- .i,.i: f 5,
";"si

- E !..ar''..'
t t././.''\ ,

:-.-- .tf;.i:


